ЧАСТОТНЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ПРОСТО
НАДЕЖНО
ЭКОНОМИЧНО
ОБЩЕПРОМЫШЛЕННЫЕ, СЕРИЯ ISD MINI PLUS
ОБЩЕПРОМЫШЛЕННОЕ НАЗНАЧЕНИЕ
ПРИМЕНЕНИЯ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ INNOVERT
МОЩНОСТИ 0,09-110 КВТ

Выходной ток, А
(трёхфазный/
однофазный)
Преобразователи
Тормозные
модули
Тормозные резисторы*Общепро-
мышленные
Векторные Для вентиляторов Для насосов
Пыле влаго-
защищенные
С однофазным
выходом
220 В
0,09 0,7 ISD091М21E — — — — — — —
0,12 0,8 ISD121M21E — — — — — — —
0,18 1,0 ISD181M21E — — — — — — —
0,25 1,5 ISD251M21E ITD251U21B2 — — — — — —
0,4 2,5/5 ISD401M21E ITD401U21B2 — — — IDD401M21B — —
0,55 3,5 ISD551М21E ITD551U21В2 — — — — — —
0,75 5/7 ISD751M21E ITD751U21B2 — — IPD751P21B IDD751M21B — —
1,1 6 ISD112M21E ITD112U21B2 — — — — — —
1,5 7/11 ISD152M21E ITD152U21B2 — — IPD152P21B IDD152M21B — —
2,2 11/16 ISD222M21E ITD222U21B2 — — IPD222P21В IDD222M21В — —
3,7 16,5 ISD372U21E — — — — — — —
380 В
0,25 1,2 ISD251M43E ITD251U43B2 IVD251А43E/ IVD251В43E — — — — —
0,4 1,5 ISD401M43E ITD401U43B2 IVD401А43E/ IVD401В43E — — — — —
0,55 2,0 ISD551M43E ITD551U43B2 IVD551А43E/ IVD551В43E — — — — —
0,75 2,7 ISD751M43E ITD751U43B2 IVD751А43E/ IVD751В43E IHD751P43T IPD751P43B — — —
1,1 3,0 ISD112M43E ITD112U43B2 IVD112A43E/IVD112B43E IHD112P43T — — — —
1,5 4,0 ISD152M43E ITD152U43B2 IVD152А43E/ IVD152В43E IHD152P43T IPD152P43B — — —
2,2 5,0 ISD222M43E ITD222U43B2 IVD222A43E/ IVD222B43E IHD222P43T IPD222P43B — — —
3 6,8 ISD302M43E ITD302U43B2 IVD302A43E/ IVD302B43E IHD302P43T IPD302P43B — встроенные ZC-BR-400W-150/ZC-BR-300W-400**
4 8,6 ISD402M43E ITD402U43B2 IVD402A43E/ IVD402B43E IHD402P43T IPD402P43B — встроенные ZC-BR-400W-150/ZC-BR-300W-400**
5,5 12,5 ISD552M43E ITD552U43B3 IVD552A43E/ IVD552B43E IHD552P43T IPD552P43B — встроенные ZC-BR-500W-100
7,5 17,5 ISD752M43E ITD752U43B3 IVD752A43E/ IVD752B43E IHD752P43T IPD752P43B — встроенные ZC-BR-1000W-75
11 24 ISD113M43E ITD113U43B3 IVD113E43E/ IVD113B43E IHD113P43T IPD113P43B — встроенные ZC-BR-1000W-50
15 33 ISD153M43E ITD153U43B3 IVD153E43E/ IVD153B43E IHD153P43T IPD153P43B — встроенные ZC-BR-1500W-40
18,5 40 ISD183M43E ITD183U43B3 IVD183E43E/ IVD183В43E IHD183P43T IPD183P43B — встроенные ZC-BR-2500W-64
22 47 ISD223M43E ITD223U43B3 IVD223E43E/ IVD223B43E IHD223P43T IPD223P43B — встроенные ZC-BR-2500W-64
30 65 ISD303M43E ITD303U43B3 IVD303E43E/ IVD303B43E IHD303P43T IPD303P43B — встроенные** ZC-BR-2500W-64
37 80 ISD373M43E ITD373U43B3 IVD373E43E/ IVD373B43E IHD373P43T IPD373P43B — ZC-BU-45 ZC-BR-2500W-64
45 90 ISD453M43E ITD453U43B3 IVD453E43E/ IVD453B43E IHD453P43T IPD453P43B — ZC-BU-45 ZC-BR-2500W-64
55 110 ISD553M43E ITD553U43B3 IVD553E43E/ IVD553B43E IHD553P43T — — ZC-BU-55 ZC-BR-2500W-64
75 152 ISD753M43E ITD753U43B3 IVD753E43E/ IVD753B43E IHD753P43T — — ZC-BU-75 ZC-BR-2500W-16
90 176 ISD903M43E ITD903U43B3 IVD903E43E/ IVD903B43E IHD903P43T — — ZC-BU-90 ZC-BR-2500W-16/ZC-BR-2500W-24**
110 210 ISD114M43E ITD114U43B3 IVD114А43E/ IVD114В43E IHD114P43T — — ZC-BU-110 ZC-BR-2500W-32/ZC-BR-2500W-24**
132 255 — ITD134U43B3 — IHD134P43T — — ZC-BU-132 ZC-BR-2500W-32/ZC-BR-2500W-16**
160 305 — ITD164U43B3 — IHD164P43T — — ZC-BU-160 ZC-BR-2500W-16
185 340 — ITD184U43B3 — IHD184P43T — — — —
200 380 — ITD204U43B3 — IHD204P43T — — — —
220 425 — ITD224U43B3 — IHD224P43T — — — —
250 470 — ITD254U43B3 — IHD254P43T — — — —
280 540 — ITD284U43B3 — IHD284P43T — — — —
315 600 — ITD314U43B3 — IHD314P43T — — — —
350 660 — ITD354U43B3 — IHD354P43T — — — —
400 730 — ITD404U43B3 — IHD404P43T — — — —
450 840 — ITD454U43B3 — IHD454 P43T — — — —
500 900 — ITD504U43B3 — IHD504P43T — — — —
560 950 — ITD564U43B3 — IHD564P43T — — — —